
2023/129
Dodatek č. 3 k Rámcové Příkazní smlouvě ze dne 19. 7. 2019 

KLIENT (Zadavatel) 
se sídlem: 
IČO I DIČ: 
číslo účtu: 

bankovoi ústav: 
Adresa pro doručováni: 

Spojeni pro komunikaci: 

I. Smluvní strany 

Ústa\' fyzikálni chemie J. Heyrovského A V ČR, v. v. i. 
Dolejškova 2155/3, 182 23, Praha 8 
61388955 I CZ 61388955 - je plátce DPH 
I O 1307992/0300 
ČSOB, Ke Stlrce 50, 182 00 Praha 8 
viz sldlo klienta 
ID datové schránky: y3hncq4. e-mail: podatel11auvjh-ins1.cac,.cz 

Osoba(y) pověfoná(é) a oprávněná(é) jednat ve věcech adm inistrativně organizačních vyplývajiclch z níže uvedené smlouvy: 
osoby pověřené Klientem pro realizaci jednotlivých úkonu spojených s projekty nebo se zadáváním veřejných zakázek. 

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy a případných dodatků této smlouvy: 
prof. Martin Hof, Dr. rer. nat. DSc., ředitel. v. v. i. (dále j e11„Klie11t" 11ebo také jako „zada vatel '') na straně jedné 

a 

PŘfKAZNÍK: 
se sldlem: 
IČO/ DIČ : 
čis. účtu/bankovni ústav: 
Adresa pro doručováni: 

Spojeni pro komunikaci: 

JUDr. Vladimir Tt>gel-advokát 
Praha 5 -Smlchov, Ostrovského 253/3, 150 00 
12493031 I CZ6004050195, plátce DPH 
0168226329/0800 /Česká spořitelna a. s., Praha 6 - Řepy, Makovského 1349 
viz sidlo Advokáta 
ID datové schránky: xvff4wu, e-mail:  www.verzak.cz 
tel: , spojeni na Advokáta a další osoby z advokárnl kanceláře: viz web (dále j e11 

„Advokát") na straně druhé, nebo také jako „smluvní strany" 

níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 222 odst. I, zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni vercjných zakáiek, 
v platném zněn í dle zákona č. 166/2023 Sb., účinného od 16.7.2023 (dále jen „ZZVZ") a v souladu s čl. IV odst. 4.9. 
a postupem dle čl. IX odst. 9.4. Rámcové Příkazní sm louvy (dále jen R-PřS) ze dne 19. 7. 2019, uzavirají dodatek č. 3 (dále 
je~ ~odatek) k této sm louvě. 

PREA MBULE 

Základním účelem tohoto dodatku k výše uvedené sm louvě je změna závazku ze smlouvy na vetejnou zakázku v důsledku 
uplatnění tzv. lnflačnl doložky dle čl. IV odst. 4.9. R-Prs ve vztahu k výši Paušální smluvní odměny (PSO) Advokáta uvcden·é 
v čl. IV odst. 4.1. R-PřS, v rámci dalšího poskytováni právnfch služeb při zastupování zadavatele Advokátem v jednotlivých 
zadávacích (výběrových) řizenfch při prováděni t:ákonem stanovených právních jednání zadavatele při realizaci jednotlivých 
veřejných zakázek. 

li. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany v souladu s čl. IV odst. 4.9. R-PřS doph1ují a mění čl. IV odst. 4.1. R-PfS. 

2.2. V souladu s čl. IV odst. 4.9. R-PřS se smluvn i strany dohodly na tom. že po uzavfenl R-PřS, jsou po uplynuti 12 měsícu 

od uzavřeni R-PřS, popř. dodatku k této smlouvě, dle údajů ČSÚ o průměrné ročnl míře inflace za rok 2022 ve výši 15,I %, 
naplněny podmínky pro změnu sjednané výše Paušálnl smluvnl odměny (PSO) vycházejicf z poslední úpravy uvedené 
v dodatku č. 2 ze dne I 0.2.2022. Smluvní strany se dohod ly o navýšení PSO o zaokrouhlené celé částky ve výši odpovldajicí 
cca I O %. (viz Pflloha č. I). 

2.3. Podpisem tohoto dodatku se od I. I O. 2023 na dobu 12 měsíců u jednotlivých v tabulce spec i ti kovaných zadávacích řlt:cn i 
v čl. IV odst. 4.1. R-PřS mění PSO takto: 

IV. ÚHRADA PA UŠÁLNÍ SMLUVNÍ ODMĚNY, SMLUVNÍ ODMĚNY, VÍCEPRACÍ 
A DALŠÍCH NÁKLADŮ 

4.1. Za komplexnl provedení povinných činnosti dle čl. I odst. I bod I.I. odd. I.I.I.- t.1.4., bez PVCP dle čl. I odst. I bod 
1.2. odd. 1.2. t.-t.2.2. této smlouvy, v rámci jednoho níže uvedeného zadávacího (výběrového) řlzeni, vedeného v českém 
jazyce, vše nero7,dělené na části dle§ 101 ZZVZ, náleží Advokátovi v ptíslušném druhu zadávacího (výbčrového) řízeni. tyto 
níže uvedené PSO uvedené v Kč hez DPH: (viz tabulka 3x zadávací řlzeni a I x vvběrové řlzení). 



2023/129
Zadávacl řizenl veřejné OŘ ZPR JŘbU VZMR 
zakázky (otevřené (zjednodušen Gednacf fizenf (veřejná ' ; 

řízení) é podlimitnf bez zakázka 
řízeni) uveřejnění) malého ' 

rozsahu) 
I. V českém jazvce 63.500,-Kč 54.500,-Kč 33.000,-Kč 41.000,-Kč 

a současně si zadavatel za jistí činnosti dle čl . I odst. 
bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH 
76.835,-Kč 65.945,-Kč 39.930,-Kč 49.61 0,-Kč 

I bod I.I. odd.I.I.I. pism. g)-ga), (tj. Správa profilu s DPH s DPH s DPH s DPH 
zadavatele bez souči nnosti advokáta) 

2. V jiném jazvce 
. 

82.500,-Kč 69.500,- 41.500,-Kč 53.000,-Kč 

bez DPH Kč bez DPH bez DPH 
a současně si zadavatel zajisti činnost i dle čl . I odst. 99.825,-Kč bez DPH 50.215,-Kč 64. 1 30,-Kč 

I bod 1.1. odd.1.1.1. písm. g)-ga). (tj. Správa profil u s DPH 84.095,-Kč s DPH s DPH 
zadavatele be.z součinnosti advokáta) s DPH 

3. V českém jazyce 67.000,-Kč 57.000,- 34.500,-Kč 43.500,-Kč 

bez DPH Kč bez DPH bez DPH 
a činnosti dle čl. I odst. I bod 1.1. odd.1.1.1. písm. g) 8 1.070,-Kč bez DPH 41.745,-Kč 52.635,-Kč 

- ga). (tj. Správu profilu zadavatele vč. uveřejnění ve s DPH 68.970,-Kč s DPH s DPH 
Věstníku VZ za jistí advokát) s DPH 

4. V jiném jazvce 85.500,-Kč 72.500,- 43.500,-Kč 55.500,-Kč 
bez DPH Kč bez DPH bez DPH 

a činnosti dle čl. I odst. I bod I. I. odd.1.1.1. pism. 1 03.455,-Kč bez DPH 52.635,-Kč 67.155,-Kč 

g)-ga), (tj. Správu profilu zadavatele vč. uverejněnl ve s DPH 87.725,-Kč s DPH s DPH 
Věstníku VZ zajisti advokát) s DPH 

2.4. Zahájená zadávací (výběrová) řfzen í a právní služby poskytované před datem účinnosti změny čl. IV odst. 4.1. R-PřS 

uvedené v čl. li odst. 2.1 tohoto dodatku, budou ve vztahu k výši PSO realizována a dokončena za stávajícich sjednaných 
smluvních podmínek uvedených v čl. IV odst. 4.1. R-PřS a dodatku č. 2. 

2.5. Smluvní odměna (SO) dle čl. IV odst. 4.4. R-PřS se tímto dodatkem neměni. Rovněž se nemění rozsah poskytovaných 
práv!lich služeb v rámci tzv. povinných úkonů uvedených v čl. I odst. I bod I. I. odd. I. I. I. až 1. 1.4. R-PřS ze dne 19. 7. 201 9, 
pokud tyto ůkony vyplývají z výše uvedené novely ZZVZ. tj. v případě, že pro Klienta po novele ZZVZ účinné od 16.7. 2023 
ve vztahu k zadávacím rizenlm vyplývají povinnosti, které dosud nebyly zahrn uty mezi tzv. povinnými úkony, které zajišťuje 
Advokát v rámci smluvního zastoupeni Klienta při administraci VZ. rozšiřuje se okruh povinných úkonů i o tyto povinnosti 
(činnosti) vyplývaj ící nove ly ZZVZ. 

2.6. Ostatní čl. I. až čl. Ill„ čl. IV odst. 4.2. až 4.9. a dá le čl. V. až čl. IX. R-PřS zůstávají beze změn. 

III. Závěrečná usta novení 

I. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, obsahuje 2 listy a každý výtisk má platnost originálu a každá ze smluvních 
stran obdržela po jednom vyhotoven i tohoto dodatku. Pokud bude tento dodatek uzavřen v el. podobě. připoj I k němu oprávnění 
zástupc i smluvních stran své platné a uznávané el. podpisy v souladu se zák. č. 297/20 16 Sb. a každá smluvn í strana obdrží el. 
vyhotovení podepsaného dodatku. 

2. Obě strany vzájemně proh lašují, že tento dodatek uzavfely svobodně a vážně, že j im nejsou známy jakékoliv skutečnosti, 
které by jeho uzavřeni vy lučovaly. neuvedly se vzájemnč v omyl a berou na vědomí, že plném rozsahu nesou veškeré právní 
důs ledky plynouc! z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů . 

3. Klient uveřejni tento dodatek v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. („registr smluv"). Pr!kazník s uveřejněním dodatku 
souhlasí. Tento dodatek nabude platnosti dnem podpisu posledního z účastníků dodatku a účinnosti dnem uvefojněnf v registru 
smluv. 

4. Dnem účinnost i tohoto dodatku č . 3 pozbývá účinnosti dodatek č. 2, není-li v tomto dodatku sjednáno jinak. 

V Praze dne (viz elcktron ick)• podpis) 

prof. Martin 
Hof 

KLIENT 

Digitally signed by prof. 
Martin Hof 
Date: 2023.10.09 
09:27:32 +02'00' 

2 

V Praze dne (viz elektronický podpis) 

• , Digitálně podepsal 
JUDr. Vladimir JUDr. Vladimír Ti:igel 

Togel Datum: 2023. 10.09 
09:57:20 +02'00' 

ADVOKÁT 




